
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż sprzętu komputerowego do pracowni lingwistycznej oraz pracowni komputerowej wraz z adaptacją

pomieszczeń realizowana w ramach projektu "Cyfrowa Halinka" RPLD.11.01.02-10-0013/21-00

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1

1.2.) Oddział zamawiającego: ZSO Nr1

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001397637

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Piotra Czajkowskiego 14

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 92-511

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 426730125

1.4.8.) Numer faksu: 426730125

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@zso1.elodz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zso1lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00445803

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-24 09:00

Po zmianie: 
2023-10-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-24 09:15

Po zmianie: 
2023-10-25 09:15

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż sprzętu komputerowego do pracowni lingwistycznej oraz pracowni komputerowej wraz z adaptacją pomieszczeń realizowana w ramach projektu "Cyfrowa Halinka" RPLD.11.01.02-10-0013/21-00
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZSO Nr1
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001397637
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Piotra Czajkowskiego 14
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 92-511
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 426730125
	1.4.8.) Numer faksu: 426730125
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@zso1.elodz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zso1lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00445803
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



